МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лыткина Дмитрия Анатольевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса специальности 19.02.08
Технология мяса и мясных продуктов, на базе основного общего образования, как ранее отчисленного как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана и зачислить в группу П-1-22о, очной формы обучения, на места за счет средств федерального
бюджета.
Основание: Личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЦПССЗ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.В. Шанина

202

202

202

202

Исполнитель: Специалист УМР Давыдова Светлана Владимировна

№000041172

[I ВЕРНА
Заведующая .канцелярией

“Л